МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГАЛЬБШТАДТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
НЕМЕЦКОГО  НАЦИОНАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИКАЗ

06.04.2021 г.                                                                                                                           № 58
      с. Гальбштадт

О переводе занятий на дистанционный формат обучения в
«Красноармейская ООШ» - филиал МБОУ «Гальбштадтская СОШ»

В связи с подъёмом заболеваемости ОРВИ и гриппом и на основании статьи 16 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

п р и к а з ы в а ю:
1. Перевести учебный процесс обучающихся 1-9 классов на основании заявлений родителей (законных представителей) на дистанционный режим обучения с 07 по 13 апреля 2021 года включительно
2. Классным руководителям 1-9 классов собрать заявления родителей на  организацию дистанционного обучения.
3. Учителям-предметникам обеспечить прохождение учебного материала в дистанционном режиме для обучающихся, оказывать консультации по самостоятельному изучению учебного материала используя средства связи (электронная почта, школьный сайт, телефон, мессенджеры).
4. Фейсту Ивану Яковлевичу – завхозу школы, обеспечить работу в штатном режиме с 07 по 14 апреля 2021 года с соблюдением профилактических мер по дезинфекционной обработке помещений школы (учебные кабинеты, коридоры, рекреации, мытьё парт, подоконников, столового оборудования дезрастворами, проветривание).
5. Руководителю филиала Иокерсу Анатолию Сергеевичу обеспечить размещение необходимой информации на сайте школы.

Директор школы:                                                              Н.Ф. Осипова

С приказом ознакомлены:
	Иокерс А.С. ____________
Браницкая А.Я. ___________
Идрисова А.А. ____________
Идрисов А.Р._____________
Иокерс М.В. _____________
Насибулина М.А. _________
	Ноль О.Ю. ________________
Фейст И.Я. ________________
Сеничак Е.Т. _______________
Блажевич Т.Ю. _____________